
План јавних набавки за 2018. годину 
Угоститељско-туристичка школа

Обухвата: Датум усвајања:

План Угоститељско-туристичке 
школе за 2018. годину

31.01.2018

Измена број: 43/118 11.09.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

23,660,565

добра 19,510,565

1.1.1 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Намирнице за наставу у кабинетима 2777232

1.1.2 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка ученичких униформи 2800000

Измена број: 43/118; усвојена: 11.09.2018; план: План Угоститељско-туристичке школе за 2018. годину од 31.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 1.Набавка ученичких униформи са укупном процењеном вредношћу 2.630.000,00 динара без ПДВ мења се тако што се повећава процењена вредност на годишњем нивоу 
за партију 1 раније је износила 1.730.000,00 динара а сада износи 1.900.000,00 динара без ПДВа, па се и укупна вредност повећава. Нова процењена вредност укупне набавке (збир 
повећане партије 1 – 1.900.000,00 и партије 2 – 900.000,00 динара) износи 2.800.000,00 динара.  Ставка се води под бројем 1.1.2 у Плану набавки за 2018. годину у групи добара за која 
се спроводи процедура јавне набавке мале вредности према правилима  Закона о јавним набавкама.

1.1.3 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Канцеларијски материјал 1500000

1.1.4 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Технички материјал 600000

1.1.5 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Потрошни материјал 833333

1.1.6 8/2018 10/2018отворени поступак 10/2019Електрична енергија 9000000

1.1.7 5/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Наставна средства - рачунари за кабинете 2000000

услуге 4,150,000

1.2.1 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Осигурање имовине 600000

1.2.2 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Осигурање лица 700000

1.2.3 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Санитарни прегледи 2250000

1.2.4 9/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Осигурање ученика 600000

Страна 1 од 2Датум штампе: 11.09.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Јелена Шалипуровић

Овлашћено лице:

Јелена Шалипуровић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 43/118; усвојена: 11.09.2018; план: План Угоститељско-туристичке школе за 2018. годину од 31.01.2018
1.Набавка ученичких униформи са укупном процењеном вредношћу 2.630.000,00 динара без ПДВ мења се тако што се повећава процењена вредност на годишњем нивоу за партију 1 раније је 
износила 1.730.000,00 динара а сада износи 1.900.000,00 динара без ПДВа, па се и укупна вредност повећава. Нова процењена вредност укупне набавке (збир повећане партије 1 – 1.900.000,00 и 
партије 2 – 900.000,00 динара) износи 2.800.000,00 динара.  Ставка се води под бројем 1.1.2 у Плану набавки за 2018. годину у групи добара за која се спроводи процедура јавне набавке мале 
вредности према правилима  Закона о јавним набавкама.

Страна 2 од 2Датум штампе: 11.09.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


